Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1696

О результатах Международного творческого конкурса "Весёлая азбука"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Баутина Ирина Александровна ДП-1696-100327 от 14.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Весёлая азбука"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Фролов
Артём

Наталья
Ивановна
Маракова

Буква А 1 место ДП-1696-98034

2 Роева Анна
Алексеевна

Роева Ольга
Игоревна Веселая буква 1 место ДП-1696-99016

3 Белышева
Виктория

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ф - филин 1 место ДП-1696-
100115

4 Бернада
Лилиана

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Остров "Л". 1 место ДП-1696-
101043

5 Миллер
Спартак

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Моя буква! 2 место ДП-1696-
101044

6 Пархомов
Глеб

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Летящее отчество. 2 место ДП-1696-
101046

7 Рудченко
Даниил

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Моя буква "Д" - ДОМ! 1 место ДП-1696-
101047

8 Шварцкопф
Аня

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Мамина буква. 1 место ДП-1696-
101048

9 Шинкевич
Рита

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Начало... 1 место ДП-1696-
101049

10 Кардангушев
Нур-Мухамед

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Н" 2 место ДП-1696-
101144

11 Кардангушев
Нур-Мухамед

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Н" 2 место ДП-1696-
101145

12 Водахова
Аделина

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "З" 1 место ДП-1696-
101146

13 Сохроков
Ислам

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Г" 1 место ДП-1696-
101147

14 Ермакова
Дарья

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Д" 1 место ДП-1696-
101148

15 Сиволап
Анна

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "А" 3 место ДП-1696-
101149

16 Сиволап
Анна

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Н" 2 место ДП-1696-
101150

17 Бахов Умар
Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "У" 1 место ДП-1696-
101151

18 Дугорлиева
Диана

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Р" 2 место ДП-1696-
101152

19 Вейсалова
Рамиля

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "Б" 1 место ДП-1696-
101153

20 Елканов
Александр

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "П" 2 место ДП-1696-
101154

21 Жемухова
Марина

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "М" 1 место ДП-1696-
101155

22 Мерова
Милена

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "М" 1 место ДП-1696-
101156

23 Нетребина
Ксения

Лиева
Марьяна
Мухамедовна

Буква "К" 1 место ДП-1696-
101157

24 Бобкова
Маша

Королькова
Евгения
Николаевна
Топильская
Олеся
Алексеевна

"Аленький цветочек" 1 место ДП-1696-
101166

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова